西北农林科技大学

2022-2023 学年留学生拟获校长奖学金名单公示

全体留学生：

根据《关于开展 2022-2023学年研究生各类奖学金评

选工作的通知》和学校《西北农林科技大学校长奖学金评

定办法》（校学发[2013]304号），经个人申请、专业学院初

审、国际学院组织专家评审，现将 2022-2023学年留学生

拟获校长奖学金名单公示如下：

公示期自 2022年 10月 19日至 10月 21日，对于评定

结果有异议者，请于 10月 21日 17：00前以实名制书面形

式反映至国际学院 104综合办公室程老师处。联系电话：

87080283。

国际学院

2021年 10月 19日

序号 护照姓名 中文名 国籍 类别 所在学院

1
AKHATAYEVA,

ZHANERKE
曹如 哈萨克斯坦 博士 动物科技学院

2

TAHIR,

MUHAMMAD

MOBEEN

李叶文 巴基斯坦 博士 园艺学院